
Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10236/2018/0ŠR

MOaP177460/17/0ŠR/J.J.

111111111111111111111111111111111111111111111111111
cv4 t •• 6~~~8031

Smlouva

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

Spolek Jazz Open Ostrava
Rajská 108/44, 715 00 Ostrava - Michálkovice
zastoupený: Borisem Urbánkem, předsedou

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

04620160
Raiffeisenbank a.s.
6103071458/5500

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Jazz Open Ostrava 2018" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Jazz Open Ostrava 2018", s účelem použití na ozvučení, propagaci, ubytování kapel,
honoráře, příspěvek na dopravu (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho
rozpočtem v rozsahu schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz (dále jen "ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze
v průběhu kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od
1. 1.2018 do 31. 12.2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12.2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou k jinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010236, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl, II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl, II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl,
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. 1. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 6103071458/5500
vedený u Raiffeisenbanky a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMOb1418/20/18 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Za městský obvod

Datum: 2 7 -06- 20:9---------------------------
{)s!rC?J/r

------~M--~--,,--~STATUTÁRNí ,,·\ĚSTO OSTRAVA
Mě~ýob"d

Moravskó Ostrova a Přivoz
úřad městskěho obvodu

22

Místo:

Ing. Vít Macháček
mÍstostarosta

Za příjemce

Datum:

Místo:

Boris Urbánek
předseda

7/7

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz
zastupitelstvo městského obvodu

Příloha Č. 1

Projekt k žádosti
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti (uvést oblast) pro rok (uvést rok)

I. 2018

Podrobný popis projektu včetně odůvodnění žádostí (cíl a.záměr projektu, význam pro MOb MOaP, popis a
způsob prezentace MOb MOaP ze strany žadatele o účelovou dotaci)

JAZZ OPEN OSTRAVA 2018
XIll. ročník mezinárodního jazzového festivalu

Úvodní informace
Spolek Jazz Open Ostrava vznikl v roce 2016 z realizačního teamu kolem festivalu Jazz Open
Ostrava. V jeho srdcí je stále zakladatel festivalu Boris Urbánek - hudební skladatel, pianista šéf
Ostravského rozhlasového orchestru, dramaturg a organizátor jazzových koncertů. V devadesátých
letech byl jedním ze dvou zakládajících členů Jazzové Nadace Ostrava (lNO). Po zániku JNO v
těchto aktivitách pokračuje. Od roku 2006 už 12 let úspěšně realizuje open air festival Jazz Open
Ostrava.

Popis projektu
Jazz Open Ostrava 2018 proběhne 1.-8.6. 2018 Na scéně .Pjetka", chceme opět uspořádat prolog
- výstavu výtvarných děl předních českých muzikantů, spojenou s koncertem. V posledních 2
letech byl festival 2 denní s předcházejícím prologem a v následujících letech bychom chtěli udělat
tento festival 5-8dennL Od počátku června budou probíhat koncerty začínajících kapel a hostů v
klubu Pětka a celý festival vyvrcholí v pátek( v roce 2018 to bude 8.6.) na Slezskoostravském hradě
celovečerním galakoncertem zajímavých a veřejnosti známých uskupení. Také bychom rádi zavítali
i do domovů pro seniory a zpestřili jim tak počínající letní dny.

Předcházet mu bude Prolog - vernisáž s koncertem Jazz Open Ostrava 2018 v Pjetka music dubu,
který se nachází v centru Ostravy na Havlíčkově nábřeží.
Chceme vypsat korespondenční soutěž demosnímků mladých jazzových souborů.
Na scéně "Slezskoostravskv hrad" ,je naším záměrem představit 4 soubory a hosty. Jejich výběr
bude záviset na aktuálních termínech a možnostech vytipovaných umělců a také na konkrétních
finančních požadavcích. Ve fázi ústní dohody je společný projekt Jazzového Ostravského
Rozhlasového Orchestru (JORO) a Blue Effectu Radima Hladíka - Nová Syntéza II. Počítám také
se dvěma divácky atraktivními zahraničními soubory, dle nabídky a finančních možností. 2 soubory
ze zahraniční (v jednáních jsou americký bubeník Dave Weckl nebo kontrabasista Stanley Clark)

OSTRAVA!!!
MORAVSKA OSTRAVA
A pŘrVOZ

Technické zabezpečení bude zajištěno na základě dlouholetých zkušeností a spolupráce se
spolehlivými partnery. Pořadatelská služba bude zajištěna z řad vybraných dobrovolníků a studentů.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

záměr projektu
Předchozí ročníky Jazz Open Ostrava se staly výjimečným setkáním všech jazzových fandů a také
jedinečnou příležitostí spatřit najednou oblíbené jazzové osobnosti a kapely.
Jazz Open Ostrava 20 18 by byl již třináctým mezinárodním jazzovým festivalem, který se
každoročně koná na nádvoří Slezskoostravského hradu a od roku 2016 také na druhé scéně .Pjetka"
na Havlíčkově nábřeží v Ostravě.

Slovo "open", obsažené v názvu, znamená "otevřený" koncert pod širým nebem a vystihuje
též podstatu mnou zamýšlené filozofie - prezentovat jazz jako hudební platformu "otevřenou"
mnoha dalším hudebním a kulturním vlivům.
Díky mezinárodnímu obsazení předchozích ročníků Jazz Open Ostrava, na kterých vystoupily také
osobnosti z USA, Mexika, Francie, Anglie, Řecka, Itálie, Polska, Equadoru, Maďarska, Kuby,
Brazílie, Rakouska nebo Slovenska, mohli posluchači vnímat různá pojetí a vlivy ve srovnání se
špičkovými umělci a soubory z domácí provenience.
Termín realizace předpokládáme 1.-8.6. 2018 a v dalších letech vždy v podobném termínu
počátkem června. Změna je vyhrazena. Závisí na dispozicích klíčových umělců z ČR i ze zahraničí
a také na zjištění a zamezení případnému souběhu podobných akcí.
Stejně jako v předchozích letech bychom rádi Jazz Open Ostrava 2018 realizovali ve spolupráci s
Českým rozhlasem Ostrava a s Českou televizí Ostrava. Nahrávky z předchozích ročníků jsme
prezentovali v autorských pořadech ve vysílání Čro Ostrava a na stanici Čro 3-Vltava ve
specializovaných pořadech nazvaných - "Na Parníku s Borisem Urbánkem" a v "Jazz Club Live z
Ostravy". Vznikly špičkové nahrávky umělců - Kenny Garretta se svým kvartetem (USA), Billy
Cobhama (USNFrancie/Anglie), Melinie Scholtz (J.A.R.), Polsko/Řeckých SBB, Sunflower
Quartetu (Sardínie), KalteneckerTria (Maďarsko), Apostolis Anthimose (Řecko/Polsko), Andrey
Ruilové & Folinha Bandu (Equador), Marka Aanderuda (Mexiko) a československých jazzmanů-
Juraje Grigláka & Company, Jiřího Stivína, JORO, The Gizd Q, Ostrich Quartetu, Boris Band
Combination s hosty Rudolfem Březinou a Věrou Špinarovou, Rhythm Desperados, Missing Base
R.Horvata, Einila Viklického Quartetu, Ondřeje Pivce & Organic Quartetu, Behind The Door,
Ywony Sánchez s multietnickým Latin Groove Connection, Davida Kol\ara Bandu. Luboše
Andršta, Štěpána Markoviče, Vojtěcha Dyka & B Side Bandu a dalších, které byly již mnohokráte
odvysílány.
Diky těmto "mediálním" aktivitám se Jazz Open Ostrava stal velmi respektovaným festivalem v
celé České Republice i v zahraničí. lnfonnace o festivalu budou opět zařazeny do mnoha
celostátních hudebnJch a společenských periodik.

přínos pro obor
12 předchozích festivalů Jazz Open Ostrava vytváří tradici, kterou si Ostrava, ostravané a celý
region nepochybně zaslouží.

Hlavní hvězdou loňského ročníku byla legenda světové jazzové hudby, fusion music i word
rnusic, zakladatellegendámích Mahavishnu Orchestra, americký bubeník a skladatel Bílly Cobham.
Idíky jemu se Jazz Open Ostrava stal pomyslnou "výkladní skříní" toho nejlepšího, co současná
světová hudba nabízí. Ve všech dosavadních ročnících se nám podařilo přiblížit jazz, v mnoha jeho
rozmanitých podobách, nejširšímu okolí posluchačů a zároveň jsme přiřadili Ostravu k těm českým
městům, která pravidelně pořádají velké mezinárodní jazzové festivaly, jakými jsou např. Praha,
Brno, Přerov, Plzeň, Hradec Králové, Karlovy Vary, Český Krumlov, Vsetín, Český Těšin, Slaný,
Hořice, Bechyně atd.
festival je přistupný široké veřejnosti a vzhledem k dostupnosti a bezbariérovému přistupuje
doslova otevřen všem. Mládež do 15 let a invalidé mají vstup zdarma, studenti a důchodci mají 50%
slevu.

OSTRAVA!!!
MORAvsKÁ OSTRAVA
A pŘIvoz



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupítelstvo městského obvodu

Závěr
Chtěl bych poděkovat za jakoukoli částku, díky které mohu pokračovat v započaté tradici a také
děkuji za granty udělené v minulých letech, které mi umožnily Jazz Open Ostrava realizovat.

S úctou
Boris Urbánek,
vedoucí projektu,
předseda spolku Jazz Open Ostrava

Příloha Č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti kultury pro rok 2018

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o účelovou dotaci)

Položky rozpočtu Náklady celkem Požadovaná částka Schválená částka
(bude doplněna po
schválení)

Předkládáme pouze rozpočet na1.- 7.6.2018 v klubu Pjetka na Havlíčkově nábřežl

ozvučeni 15000 10000

propagace 20000 10000
Ubytování kapel 30000 20000
strava 15000 8000
honoráře 95000 60000
Příspěvek na dopravu 25000 20000
celkem 200000 128000

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A pŘIvoz



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlá�ení

Příloha Č. 3

Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
Spolku Jazz Open Ostrava
IČ 04620160, se sídlem Rajská 108/44, 71500 Ostrava-Michálkovice

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) Č. 140712013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 30 000 Kč, tj. 1188 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky,
který se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí
ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
"Jazz Open Ostrava 2018"

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10236120 18/0ŠR ze
dne tj'. ci. 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02. 2018 usnesením Č. 0308/ZM01418120/18.

2 7 -06- 2018
Datum --------------------------------

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
M~láí'0h ci

Morovskó OSN"OVO a P:"ívoz
úřad měitsltého obvOf.l.

22

Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávnf smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
Č. 10236/2018/0ŠR

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A pŘrVOZ

, v.r.


